
2020年 4月 23日 

各 位 

        会 社 名 三井金属鉱業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 西田 計治 

（コード番号：5706 東証第一部） 

問合せ先  コーポレートコミュニケーション部長  

沓内 哲 

                        TEL03－5437－8028 

 

 

 

 2020年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 3 月期通期連結決算発表につきまして、当初 2020 年 5 月 11 日を予定し

ておりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響により、決算発表を延期することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

  

１． 決算発表の延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症の影響により、インドやマレーシア等の海外連結子会 

社の決算及び監査手続きに遅れが生じており、速やかに連結決算内容を確定するこ 

とが困難となっているため。 

 

２．決算発表の日程 

    延期後の連結決算発表日は、2020年 5月 29 日（金）を予定しております。 

 

３．今後の予定 

    当社が2020年2月12日に公表しました2020年3月期の連結業績予想は、新型コロナ 

ウイルス感染症による影響を想定しておらず、今後影響が明らかになり、直近の予

想値と重要な差異が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。 

株主、投資家の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い 

   申し上げます。 

 

 

以 上 

 


